
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SV Werth R

I II III IV V VI Punkte

9 6 11

25

╳
6
13
17

23 3
9
14
18

24 5
11
17
20

25
Auszeit

Ende
16:38

B  TuB Bocholt II S

I II III IV V VI Punkte

12 3 6

15

2
7
11
15

4
8
14

5
10
14

Auszeit

8:16
14:23

S
A
T
Z

2

Start
16:41

B  TuB Bocholt II R

I II III IV V VI Punkte

12 4 14

25

╳
6
11
14

21
25

3
7
12
16

22 4
10
13
19

23 Auszeit

14:14
19:19

Ende
17:00

A  SV Werth S

I II III IV V VI Punkte

6 14 3

23

0
5
8
15

19
23

2
6
11
17

22 3
7
13
18

22
Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:03

B  TuB Bocholt II S

I II III IV V VI Punkte

14 4 12

43 6

4:8 4:8

1 2 4
Auszeit

Ende
17:13

A  SV Werth R

I II III IV V VI Punkte

11 3 9

156

8:4

╳
5
12
15

3
7
14

5
9
14

Auszeit

14:8

Wechsel
4:8

B  TuB Bocholt II S

I II III IV V VI Punkte

14 4 12

9

6 9 9 Auszeit

Bezirksliga 5 U13
Frauen

B  TuB Bocholt II vs. SV Werth A

Spiel 12 07.12.2024 16:00 Uhr

Stadthalle Werth
46419 Isselburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuB Bocholt II 5/12

3 Vucetic, Maya X

4 Eminhazeri, Dorina X
6 Seggewiß, Frauke X

12 Brill, Julieta X
14 Schmeing, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

T Olbing, Claudia

C

A  SV Werth 5/12

3 Rotterdam, Milla X

6 Jansen, Femke X
9 Beykirch, Marie X

11 Radstack, Jule X
14 Redtka, Helen X

A  Libero

A  Offizielle

T Tenhagen , Nicole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuB Bocholt II SV Werth A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 38 25 1 0 0
2 0 1 25 2 19 23 0 0 1
0 2 0 9 3 10 15 1 1 1

4 2 1 49 67 63 2 1 2
Start: 16:00 Ende: 17:13 Dauer: 1:13

Sieger: SV Werth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Probst, Ida 1

2 Reitlinger, Fiona 2

Schr. Wendering, Emilia
Assist. Tokar, Julia

Dokument erstellt: 07.12.2024 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


