

## Bezirksliga 5 U13

Frauen

B TuB Bocholt II vs. SV Werth A

Spiel 12 07.12.2024 16:00 Uhr

Stadthalle Werth 46419 Isselburg



Г					S		art :00		(A) SV	Werth	1	R		ide :38	В	) TuB E	Bochol	t II	S	S		art :41	В	TuB E	ochol	t II
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	
	<u> </u>	Star	taufste	llung	7	9	6	11					12	3	6					<b> </b> _	12	4	14			
- 1-			Spiel	lernr.	L							125							15							
	Auswech spie	el- er	Spiels	stand	Z															ΙZ						
L																										
	Aufschla rund	en	2. 6	5. 6. 7. 8.	1	X 23 6 13 17	3 24 9 14 18	5 (25) 11 17 20				Auszeit	2 7 11 15	4 8 14	5 10 14				Auszeit 8:16 14:23	2	X 21 6 25 11 14	12	4 23 10 13 19			

S		art :41	В	TuB E	ochol	t II	R		de :00	(A) SV Werth			)	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	4	14					6	14	3				
<u> </u>							25							23
Z														
2	X 21 6 25	3 22 7	4 23 10				Auszeit	0 19 5 (3)	2 22 6	7				Auszeit
	11 14	12 16	13 19				14:14 19:19	8 15	11 17	13 18				5:10

			S		art :03	В	) TuB E	Bochol	t II	s		de :13		A) sv	Werth	1	R		:hsel :8	B	) TuB B	ochol	t II	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p		rtaufstellung	IT	14	4	12					11	3	9					14	4	12				
tellu		Spielernr.	<u> </u>	3		6				141		6					15							9
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	4:8		4:8				1		8:4												1
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	4				Auszeit	X 5	<b>'</b>	5 9				Auszeit	6	9	9				Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.									12 13	14	14				14:8							

B	TuB Bocholt II	5/12	A	SV Werth	5/	12
3	Vucetic, Maya	Х	3	Rotterdam, Milla		Χ
4	©Eminhazeri, Dorina	Х	6	Jansen, Femke		Χ
6	Seggewiß, Frauke	Х	9	Beykirch, Marie		Χ
12	Brill, Julieta	Х	11	© Radstack, Jule		Χ
14	Schmeing, Ida	Х	14	Redtka, Helen		Χ
B	Libero		A	Libero		
B	Offizielle		A	Offizielle		
Т	Olbing, Claudia		Т	Tenhagen , Nicole		Е

	Sanktionen													
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

	Bemerkungen
i	

	Ergebnisse												
Œ	B TuB Bocholt II SV Werth A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
2	0	0	15	1	38	25	1	0	0				
2	0	1	25	2	19	23	0	0	1				
0	2	0	9	3	10	15	1	1	1				
4	2	1	49		67	63	2	1	2				
St	Start: 16:00 Ende: 17:13 Dauer: 1:13												
Sie	ge	r: S	W V	erth					2:1				

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Probst, Ida		1						
2	Reitlinger, Fiona		2						
		S	Schr.	Wendering, Emilia					

Assist. Tokar, Julia

Dokument erstellt: 07.12.2024 17:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP